
llllll ll lllllllll ll lll lll
037001 8

Uchwała
Zarządu Os ied la,,Centru m "

w czechowicach-Dziedzicach

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie przesunięcia środków finansowych

Na podstawie § 13 ust. 6 Statutu Osiedla,,Centrum" w Czechowicach-Dziedzicach.

Zarząd Osied la,,Gentru m " w Czech owicac h-Dziedzicach
uchwala :

§ 1. Zarząd Osiedla ,,Centrum" zwraca się do Burmistrza o przesunięcie środkow finansowych
w rozdz,75095 Pozostała działalności w wysokości 100 zł z § 4210 do § 4220.

§ 2. Uchwała wchodziw zycie z dniem podjęcia,

Przewodnicząca
Zarządu Osied la,,Centrum"

t'

lwona Stępień

*§j ą:dŁ".,.. .

*§.9_.lę., *,S4*A^.

1 1 [a[,. ?§1?


